

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>Gruppo di Pressurizzazione (SpCat 1)</b>							
1 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, eseguita secondo una sagoma prestabilita con l'impiego di macchine speciali a lama diamantata nel senso longitudinale del piano di marcia segnaletica, del pilotaggio del traffico e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. (lung.=(10,00+3,00)2)		26,00		20,000	520,00		
	SOMMANO m/cm					520,00	0,61	317,20
2 A03.01.015.j	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... ricca autorizzata del materiale inutilizzabile: di manti di asfalto o mattonelle di asfalto posti su qualsiasi sottofondo  adduzione idrica ed elettrica		10,00 150,00	3,000 0,400		30,00 60,00		
	SOMMANO m²					90,00	3,62	325,80
3 A03.01.015.k	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... aiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: massello autobloccante in calcestruzzo o pietrini di cemento		100,00	0,500		50,00		
	SOMMANO m²					50,00	7,75	387,50
4 B01.01.003.b	Demolizione di sottofondi stradali in calcestruzzo di qualsiasi specie, con qualunque mezzo compreso il martello demolitore in presenza di traffico ed eventuali sottoservizi, escluso il trasporto a discarica: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm: Vedi voce n° 2 [m² 90,00] Vedi voce n° 3 [m² 50,00]				0,150 0,150	13,50 7,50		
	SOMMANO m²					21,00	41,82	878,22
5 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 m³ in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm² di qualsiasi natura ... ecc.), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto per riserva idrica adduzione idrica ed elettrica		10,00 30,00 30,00	3,000 0,400 0,400	2,000 0,800 0,800	60,00 9,60 9,60		
	SOMMANO m³					79,20	30,76	2'436,19
6 A06.01.001.0 1.b	Calcestruzzo per sottofondazioni, riempimenti e massetti, in opera, a prestazione garantita con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm. Sono escluse le opere di pompaggio per il getto. Classe di esposizione ambientale XC0 Classe di resistenza a compressione C 12/15 – Rck 15 N/mm²  per rifianco tubazioni		10,00 2,50 6,60	3,000 0,400	0,100 0,400	3,00 0,40 6,60		
	SOMMANO m³					10,00	116,12	1'161,20
7 C01.03.064.c	CISTERNE Fornitura e posa in opera di serbatoio di accumulo in polietilene lineare ad alta densità idoneo al contenimento di liquidi alimentari e specifico per l'intero. Reso in opera ... otola in ferro 1 x 1,50 e quant'altro necessario alla corretta messa in opera. a) Cisterna da interro capacità lt 10.000  PER RISERVA IDRICA ANTINCEDIO 25000 LITRI					2,50		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,50		5'506,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2,50		5'506,11
	SOMMANO cad					2,50	5'787,57	14'468,93
8 E04.03.009.e	Gruppo di pressurizzazione a norma UNI 9490 composto da elettropompa, motopompa e pilota con portata cadauna pompa 30 m³/h prevalenza 440 Kpa Sistema automatico di pressurizzazione ... , manometri e telaio in profilato metallico a U con trattato antiruggine, verniciato RAL 5002, e viteria in acciaio inox					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	14'096,00	14'096,00
9 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pedonale eseguito con misto di cava stabilizzato con il 6% in peso di cemento tipo 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura				90,000	90,00		
	SOMMANO m²					90,00	8,81	792,90
10 B01.05.033.a .03	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, a norma UNI 9065 parti I, II, III, compresi la stesa di un riporto di circa 3-5 cm di sabbia, il taglio e ... ²: con massello di spessore 4÷6 cm, larghezza 20÷25 cm, lunghezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo colore grigio				90,000	90,00		
	SOMMANO m²					90,00	44,89	4'040,10
11 A02.02.002.e	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere in ambito urbano con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 m, bag ... er quanto sopra sia con mezzi meccanici che manuali: a mano all'interno di edifici con materiale proveniente dagli scavi Vedi voce n° 5 [m³ 79,20] a detrarre Vedi voce n° 6 [m³ 10,00] volume cisterna		10,00	2,500	1,000	79,20		
	Sommano positivi m³					79,20		
	Sommano negativi m³					-35,00		
	SOMMANO m³					44,20	115,63	5'110,85
12 B01.01.011.a	Pulizia di caditoia stradale compreso il carico ed il trasporto a scarica del materiale di risulta. Escluso l'onere della scarica: a mano					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	100,15	500,75
13 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... cessivo scarico. Esclusi gli oneri di scarica: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli Vedi voce n° 2 [m² 90,00] Vedi voce n° 3 [m² 50,00] Vedi voce n° 4 [m² 21,00]	3,00			0,050	13,50		
		3,00			0,050	7,50		
		3,00			0,100	6,30		
		3,50			35,000	122,50		
	SOMMANO ton					149,80	7,09	1'062,08
14 A03.03.005.e	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere Vedi voce n° 13 [ton 149,80]	20,00				2'996,00		
	SOMMANO ton					2'996,00	0,71	2'127,16
	<b>A RIPORTARE</b>							47'704,88